
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
 
 
 

 

 
●​ Barerna får besökas i valfri ordning. Reglerna hittas på ylonz.fi 

under sidan “Regler”. 
●​ Barerna stänger kl 19:30 och målet kl 20:00. I målet serveras 

mat åt alla deltagare. 
●​ Efterfestens dörrar öppnar 20:00. Efterfesten äger rum i en laglig 

bar, inga egna drycker är tillåtna och ID checkas vid dörren.  
●​ Efterfest armbanden är i kraft till midnatt så kom före det! 
●​ Ifall du lämnar efterfesten kommer du inte tillbaka in med 

armbandet. 
●​ Tävlingsklasser: Olympiska, alkoholfria, cigarrskrået 
●​ Pris delas ut åt:  

○​ På efterfesten: Olympiska klassens vinnare, cigarrskråets 
vinnare, bästa öldrickningsteknik (bildbevis), bästa outfit. 

○​ Efter evenemanget: Bästa meme. 
●​ Användning av artificiell intelligens är tillåtet. 
●​ Vid problem ring +358401432248, vid nödfall ring 112. 

 
 
 

 

 



 
 
 
 

tips: _ _ _ _ 

 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

Kära Nostradamus,  

 

Det finns något särskilt med hur stjärnor syns bäst mot det svarta. 
Det är som om ljuset behöver mörkret för att märkas. Under dagen, 
när himlen är ljus och världen är fullt upp med sitt, finns stjärnorna 
fortfarande där – men vi ser dem inte. Det är först när allt annat 
tystnar, när det svarta breder ut sig, som de framträder. Det svarta 
kan kännas tomt, kallt, till och med skrämmande. Det påminner oss 
om hur små vi är, hur lite vi vet, hur mycket som ligger utanför vår 
kontroll. Men det är också där stjärnorna bor. I det svarta finns inte 
bara tystnad, det finns rymd, djup, och tid. Det finns plats för allt 
det vi inte förstår. Stjärnorna säger inte mycket. De bara finns. 
Långt borta, i konstellationer, men ändå ständigt närvarande. Och 
det räcker. För ibland behöver man inte förklaringar. Ibland räcker 
det att något lyser, bara lite, för att det svarta inte ska kännas lika 
tungt. Kanske är det därför människor alltid har tittat upp, inte för 
att förstå universum, utan för att inte känna sig så ensamma i det. 
Stjärnorna är inte där för att ge svar – de är där för att visa att vi 
inte är ensamma i det svarta. Och det kan vara nog. 

 

Din bästa, 

Galileo 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
 

 

 


